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Tõrva                                                                                     14.06.2022 nr 1-7/2022/4 

 

 

 
Algus kell 16:00, lõpp kell 16:30 

Toimumise koht: Tõrva Vallavolikogu saal (Kevade 1, Tõrva) 

Koosoleku juhataja: Giia Timpson 

Protokollija: Tiiu Kukk 

Osalejad: Mart Liblik, Romet Piller, Giia Timpson, Indrek Valner 

Puudus: Lauri Drubinš, Arnold Looga, Kristi Napast 

Kutsutud: Tõrva abivallavanem Helen Elias, Tõrva Avatud Noortekeskuse juhataja Annelore 

Hirschon, Tõrva Noortevolikogu esindaja Roosi Rahnu, Tõrva Vallavalitsuse sekretär Tiiu Kukk 

 

Päevakord: 

1. Ülevaade ringide tegevustest, mis said toetust huviringide ja -hariduse 

taotlusvoorust 

2. Ülevaade Suve Noorteka tegevustest 

3. Ülevaade Noortevolikogu valimistest 

4. Muud küsimused 

 

Päevakord kinnitati ühehäälselt. 

 

1. Päevakorrapunkt  

Ülevaade ringide tegevustest, mis said toetust huviringide ja -hariduse taotlusvoorust 
Ettekandja Tõrva Avatud Noortekeskuse juhataja Annelore Hirschon 

Annelore Hirschon andis ülevaate huviringidest, mida on valla peale kokku 40. Ta selgitas, et 

toetused huviringidele jäävad iga aastaga väiksemaks. Komisjoni liikmed esitasid ettekandjale 

täiendavaid küsimusi, millele Annelore Hirschon vastas. 

 

Otsustati: võtta esitatud informatsioon teadmiseks. 

 

 

2. Päevakorrapunkt  

Ülevaade Suve Noorteka tegevustest 
Ettekandja Tõrva Avatud Noortekeskuse juhataja Annelore Hirschon 

Annelore Hirschon andis teada, et noortekeskuse lahtiolekuaegasid on muudetud. Suvel on 

noortekeskus avatud laupäeval kell 15:00-21:00. Ta lisas, et suvel külastab noortekeskust vähem 

lapsi, kuna paljud lapsed on viidud vanavanemate juurde. Seetõttu plaanitakse suvel toimuvad 

üritused võimalikult pika perioodi ette, et noortel tekiks terviklikum ülevaade toimuvatest üritustest 
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ning nad saaksid paremini planeerida üritustel osalemist. Planeeritavatest üritustest tõi ta välja nt: 

piknik, karaoke, jalgpalli võistlused. Need üritused toimuvad osaliselt ka valla teistes piirkondades, 

sest teised valla noortetoad on suvel suletud töötajate puhkuste tõttu. 

Komisjoni liikmed esitasid Annelore Hirschonile küsimusi Suve Noorteka kestuse ja ürituste 

kalendri avalikustamise kohta, millele ettekandja vastas. 

  

Otsustati: võtta esitatud informatsioon teadmiseks. 

 

 

3. Päevakorrapunkt  

Ülevaade Noortevolikogu valimistest 

Ettekandja Tõrva Noortevolikogu valimiste läbiviija Romet Piller 

Romet Piller andis teada, et valimised Tõrva Noortevolikogusse toimusid 23.05-03.06 (e-

hääletus läbi VOLISe keskkonna toimus 23.05-29.05 ning hääletada sai jaoskondades 30.05-

03.06). Ta lisas, et noortevolikogusse kandideeris 19 kandidaati ning hääletusel osales 103 noort. 

Noortevolikogusse valiti 11 liiget ning sel pühapäeval (19.06.2022) valitakse Tõrva 

Noortevolikogu esimees ja aseesimees. 

Komisjoni liikmed esitasid ettekandjale küsimusi valimiste korraldusliku poole kohta ning 

leidsid, et noortevolikogu tegevuste ja liikmete kohustuste kohta oleks võinud rohkem 

informatsiooni jagada. Ka Romet Piller nõustus sellega ning lisas, et järgmistel valimistel võiks 

teha infopäev, kus antakse selgitusi valimiste protseduuri ja noortevolikogu tegevuste kohta. 

 

Otsustati: võtta esitatud informatsioon teadmiseks. 

 

 

4. Päevakorrapunkt  

Muud küsimused 

 

Komisjoni liige Romet Piller palus kaaluda, kas võiks noortevolikogu liige kaasata 

noorsootöökomisjoni koosolekutele.  

  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)                                                               (allkirjastatud digitaalselt) 

 

Giia Timpson                   Tiiu Kukk 

juhataja                                                                                              protokollija 


